
UCHWAŁA NR XVII/138/2016
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Lipnik na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515     
z późniejszymi zmianami)  w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1,3 art. 222 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Lipnik  na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2016 roku" do Uchwały Nr  XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 
27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik  na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CEFC5406-04DF-4328-BE63-528BD11A9608. Podpisany Strona 1



w złotych 

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota
dotacji 

1  2  3  4  5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921  92109  Gminny Ośrodek Kultury  206.500

2. 921  92116  Biblioteki  151.600

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1.  801  80106  Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji

Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności Lokalnej
„Nasz Włostów”

30.000

2. 801 80149 Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji
Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności Lokalnej
„Nasz Włostów”

55.776

Ogółem  443.876

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/138/2016

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 29 lutego 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 roku 

 

Id: CEFC5406-04DF-4328-BE63-528BD11A9608. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVII/138/2016

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2016 rok

W załączniku nr 10 pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2016 roku " do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy

w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipnik na 2016 rok, który otrzymuje

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, dopisano:

w części II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych pozycję 2, tj.

Dział - 801

Rozdział - 80149

Nazwa jednostki otrzymującej dotację - Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Sandomierskiej

Stowarzyszenie wspierania Aktywności Lokalnej "Nasz Włostów"

Kwota dotacji - 55 776 zł.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Opracowała:

Magdalena Zimoląg

Id: CEFC5406-04DF-4328-BE63-528BD11A9608. Podpisany Strona 1




